АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.02.2019 № 08-р

Городской округ Химки

Об утверждении Плана работы по противодействию коррупции

Администрации городского округа Химки Московской области

на 2019 год

 В целях профилактики и противодействия проявлениям коррупции

среди лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных

служащих и работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации городского округа Химки Московской

области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Химки

Московской области:

 1. Утвердить План работы по противодействию коррупции

Администрации городского округа Химки Московской области

на 2019 год (приложение).

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Химки

Московской области Прокопенко А.Э.

Глава городского округа           Д.В. Волошин